ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANNACH

Av. Paraná, nº 27, Centro, CEP: 68.388-000, BANNACH – PA,
CNPJ (MF): 01.595.320/0001-02

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Assunto: Processo Licitatório de inexigibilidade nº. 001/2017.

Objeto: Contratação da empresa KALLIL JORGE NASCIMENTO FERREIRA
EIRELI-ME, para Serviços Técnicos Especializados em Advocacia, Assessoria e
Consultoria Jurídica, dentro da área especifica da Administração Pública, a serem
prestado à Prefeitura Municipal de Bannach - PA.

FAVORECIDO: KALLIL JORGE NASCIMENTO FERREIRA EIRELI-ME.
RESPONSAVEL: KALLIL JORGE NACIMENTO FERREIRA.

A Prefeita Municipal, abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais, e
de acordo com o que determina o artigo 13, V, c.c. 25, inciso II, da Lei n.º 8.666, de 21
de junho de 1993 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do
presente processo administrativo, vem RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação nº
001/2017, para a Contratação da empresa KALLIL JORGE NASCIMENTO FERREIRA
EIRELI-ME, para Serviços Técnicos Especializados em Advocacia, Assessoria e
Consultoria Jurídica, dentro da área especifica da Administração Pública, a serem
prestado à Prefeitura Municipal de Bannach - PA.

Face a isso, determino que sejam tomadas as providências
complementares e necessárias para que seja firmado o contrato de prestação de
serviços, conforme objeto da inexigibilidade em questão.

Bannach - PA, 05 de janeiro de 2017.

LUCINÉIA ALVES DA SILVA OLIVEIRA
Prefeita Municipal

LUCINEIA ALVES

DA SILVA

OLIVEIRA:9340639

8200

Assinado de forma digital

por LUCINEIA ALVES DA

SILVA

OLIVEIRA:93406398200

Dados: 2017.04.26 17:14:58

-03'00'